

**ZARZĄDZENIE Nr 118/09**  
**WÓJTA GMINY CZERNICE BOROWE**  
**z dnia 21 grudnia 2009 r.**

**w sprawie zmiany budżetu gminy Czernice Borowe na rok 2009.**

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r Nr 142,poz.1591 z późn. zm.) oraz art.188 ust.1 pkt 1i 3 i ust.2 pkt 1 ustawy z 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r Nr 249, poz. 2104z późn.zm.) oraz § 12 pkt 3 uchwały Nr 175/XVIII/08 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 30 grudnia 2008 r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czernice Borowe na rok 2009  
**z a r z ą d z a m , c o n a s t ę p u j e :**

§ 1

1. Zwiększyć plan dochodów budżetu gminy Czernice Borowe na 2009 rok o kwotę 127 916,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 .
2. Zwiększyć plan dochodów zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2009 rok o kwotę 129 392,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1a.

§ 2

1. Zwiększyć plan wydatków budżetu Gminy Czernice Borowe na 2009 rok o kwotę 127 916,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 .
2. Zwiększyć plan wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2009 rok o kwotę 129 392,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a.

§ 3

Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą wynosi:

- dochody	11 131 951,73 zł,
- wydatki	13 249 204,73 zł.

Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami po zmianach wynosi:

- dochody	1 708 068,00 zł,
- wydatki	1 708 068,00 zł.

§ 4

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2009.
2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Wójt  
/-/ mgr inż. Wojciech Brzeziński

## UZASADNIENIE

W planie dochodów wprowadzono następujące zmiany:

W dziale „Rolnictwo i łowiectwo” zwiększono plan dochodów o kwotę 67 092,00 zł w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów Nr FIN.I.-301/3011/010/125/2009 , z przeznaczeniem na realizację, wynikających z ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, zobowiązań Skarbu Państwa z tytułu zwrotu podatku na rzecz producentów rolnych z województwa mazowieckiego oraz na pokrycie poniesionych z tego tytułu przez gminy kosztów postępowania w drugim okresie płatniczym 2009 r.

W dziale „Pomoc społeczna” zwiększono plan dochodów o kwotę 60 824,00 zł, z tego:

Zwiększenia:

-62 300,00 zł w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów Nr FIN.I.-301/3011/852/250/09 , z przeznaczeniem na sfinansowanie zobowiązań wymagalnych z tytułu świadczeń rodzinnych realizowanych na podstawie ustawy z dnia 28 listopada 2003 roku o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2006 roku Nr 139, poz. 992 z późn. zm.) oraz świadczenia z funduszu alimentacyjnego realizowanego na podstawie ustawy z dnia 7 września 2007 roku o pomocy osobom uprawnionym do alimentów (Dz.U. z 2009 roku Nr 1 , poz. 7, z późn. zm.)

- 418,00 zł w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów Nr FIN.I.-301/3011/852/240/09 , z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia z pomocy społecznej.

Zmniejszenia:

- 1 894,00 zł w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów Nr FIN.I.-301/3011/852/240/09 , zmniejszono na wniosek Wydziału Polityki Społecznej Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie.

W planie wydatków dokonano następujących zmian:

W dziale „Rolnictwo i łowiectwo” zwiększono plan wydatków o kwotę 67 092,00 zł w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów Nr FIN.I.-301/3011/010/125/2009 , z przeznaczeniem na realizację, wynikających z ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, zobowiązań Skarbu Państwa z tytułu zwrotu podatku na rzecz producentów rolnych z województwa mazowieckiego oraz na pokrycie poniesionych z tego tytułu przez gminy kosztów postępowania w drugim okresie płatniczym 2009 r.

W dziale „Oświata i wychowanie” dokonano zmian w obrębie działu o kwotę 2 820,00 zł w związku z potrzebą dokonania wyższych wydatków niż uprzednio planowano.

W dziale „Pomoc społeczna” zwiększono plan wydatków o kwotę 60 824,00 zł, z tego:  
Zwiększenia:

- 62 300,00 zł w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów Nr FIN.I.-301/3011/852/250/09 , z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych oraz kosztów obsługi tych świadczeń.

Ponadto dokonano zmian w obrębie działu o kwotę 1 463,00 zł w związku z potrzebą dokonania wyższych wydatków niż uprzednio planowano.

- 418,00 zł w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów Nr FIN.I.-301/3011/852/240/09 , z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające świadczenia z pomocy społecznej.

Zmniejszenia:

- 1 894,00 zł w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Wydział Finansów Nr FIN.I.-301/3011/852/240/09 , zmniejszono plan wydatków na zasiłki stałe.

Wójt  
/-/ mgr inż. Wojciech Brzeziński